
2021 年 6 月 1 日 

各 位 

 

 株式会社堂島ビルヂング 

 

ホームページ開設のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

この度、株式会社堂島ビルヂングのホームページを開設させて頂きました。 

当ホームページでは、会社概要を始め、弊社ビルのコンセプト、創立 100 周年記念、社史『堂島ビル 

ヂング 100 年史』閲覧などの内容となっております。  

また、スマートフォンやタブレットでの表示にも対応し、幅広いデバイスから見やすいように製作いた 

しました。  

今後も皆様にとって使いやすいホームページを目指して、内容を充実してまいりますので 

末永くお引き立て頂きますようお願い申し上げます。 

 

 堂島ビルヂングホームページ https://www.dojima-building.com/ 

 

 

 

 

 

https://www.dojima-building.com/

